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קירות הטיפוס הכי שווים (לכל המשפחה) בישראל
Posted on 6 בנובמבר by 2019 גלי לויטה ליבוביץ

אוהבים לטפס? תכניות הטלוויזיה שגעו אתכם ואת הילדים? רגע לפני שאתם מזנקים – קבלו את קירות הטיפוס הכי
שווים לכל המשפחה!

Categories: כחול לבן, ראשי
Tag: קירות טיפוס, ניניג'ה ישראל, פארק חבלים, קירות טיפוס לכל המשפחה

הטיפוס נהיה כבר מזמן אחד הענפים הבולטים והמסקרנים בישראל ובעולם. בין אם התופעה נובעת מצפייה בתכניות
הטלוויזיה שמדברות על יתרונות ספורט זה, תכניות הריאליטי או הנהירה ההמונית לתזונה בריאה ועיסוק בספורט, אין

ספק שמדובר בחוויה חשובה שתורמת לבריאות הגוף והנפש. כדי שגם אתם תוכלו ליהנות מכל הטוב הזה, קיבצנו
עבורכם כמה קירות טיפוס שווים במיוחד.

vking – מועדוני טיפוס
בשנת 2014 הוקם סניף ראשון של הרשת, שמונה כיום שני סניפים, הסניף החדש ברעננה נפתח לא מזמן. שני הסניפים

מאופיינים באסתטיות, חדשנות ואווירה חמה ונעימה ומכונים על ידי הבעלים כמועדוני בולדרינג. מה זה אומר
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בולדרינג? שכל אחד מטפס כפי יכולתו, עם מסלולי טיפוס קצרים ואבטחה של מזרני נחיתה עבים, המאפשרים טיפוס
לבד או עם משפחה/חברים.

בנוסף לטיפוס חופשי, מציע כל אחד מהסניפים אפשרול לקיים אירועים, חוגים ופעילויות נוספות.

Iclimb רשת
תל אביב, קיבוץ העוגן, אשקלון, ירושלים ועוד.. הרשת הפורחת מציעה 7 סניפים הכוללים קירות טיפוס ופארק חבלים

ברחבי הארץ, החל משנת 2002 ועתידה לפתוח שני מתחמים נוספים. כל המתחמים המעוצבים בסגנון ייחודי ושונה,
מציעים מגוון קירות טיפוס ברמות שונות, אינספור סגנונות ומסלולים מגוונים, כולל מסלול ייחודי לילדים הקרוי

'פנטופיה'.
הרשת מציעה בילוי חד פעמי, קורסים וחוגים, אירועים למגזר העסקי והפרטי ועוד. אם עבורכם מדובר בהרבה מעבר

לבילוי או תחביב, מוזמנים להצטרף לאקדמיה לטיפוס, שהנו גוף מקצועי שמציע גם אימונים אישים וקבוצתיים,
תחרויות ועוד.

Venga
מתחם הטיפוס מציע טיפוס בולדרינג ומגוון אזורים שונים של טיפוס: האולם האדום עם כ-120 מסלולי בולדרינג

וקירות הטיפוס שבנויים בזוויות מגוונות ומאתגרות. האולם הלבן משלים את קירות הטיפוס באולם האדום, עם כ-56
מסלולי בולדרינג ברמות קושי שונות ושיפועים חזקים מאוד! האזור השלישי - קיר האימונים, מיועד לאימונים ייעודים

במסגרת פעילות חופשית, חוגים, סדנאות ועוד.

Depositphotos ספורט טיפוס קירות הפך לפופולארי בשנים האחרונות. צילום
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כמה זה יעלה לכם?

תלוי להיכן אתם הולכים ואיזו פעילות אתם בוחרים. ברשת vking לדוגמא, תוכלו לעשות מנוי חודשי שמאפשר לכם
כמה כניסות שתרצו, במחיר של 245 ₪ לחודש, לא כולל נעלים שתתבקשו לשכור בכל פעם מחדש ב-10 ₪. כניסה חד

פעמית לילדים עד גיל 10 תעלה 40 ₪ בלבד. בVenga תעלה לכם כניסה חד פעמית 50 ₪ + נעלים להשכרה 10 ₪.
אם אתם חיילים בחובה תשלמו רק 40 ₪ עבור כניסה חד פעמית + 10 ₪ לשימוש בנעלים.

ההנאה (וההזעה) מובטחת!

מכירים קירות טיפוס נוספים? שתפו והעלו תמונות שלכם מטפסים בקבוצת הפייסבוק שלנו: טיול משפחתי בארץ
ובעולם.
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